Hz. Hüseyin, Kufe'
ye giderken şehid edilmesinden (ı O Mu
harrem 61 1 10 Ekim 680) kısa bir süre ön
ce Nineva'da konaklamış ve burada ken
disine Kufe Valisi Ubeydullah b. Ziyad'dan
lrak'a gelmesini ist eyen mektup verilmiş
t i. Hz. Hüseyin'in tarunu imam Zeyd b.
Ali 122 (740) yılında Emevlyönetimine kar
şı yürüttüğü mücadele sebebiyle şehid

edilmiş ve naaşı yakınları tarafından Nine
va'da gizlice defnedilmiştir. Bundan baş
ka 251 (865) yılında Hz. Ali taraftarları Ni
neva'da ayaklanmış ve bu ayaklanma Hi
şam b. Ebu Dülef tarafından bastırılmıştır.

Kuzey Irak'taki Nineva günümüzde lrak' ı